
(I/ /OVOS 
.ECA 10 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

HAF 
smv 
amc/mc 

Dra MARIA RITA 	ENA 
9.ECR ARIAACADE 	1 INVESTIGACIÓN 

FA TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

ilbOry 
de Ct. 

e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 
Republica Argentina 

Salta, 10 de diciembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.500/2019 — Cuerpo I -II 

RESD-EXA N° 684/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 661/19 mediante la cual se designó al Lic. Renán 
Emmanuel Romano, en el cargo de Director de Mesa de Entradas, Archivo y Digesto —
Categoría 2, perteneciente al Agrupamiento Administrativo — Tramo Superior de esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Romano comunica mediante Nota-Exa N° 3.671/2019, que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 2/12/19. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. Renán Emmanuel 
ROMANO, designado mediante RESD-EXA N° 661/19, en el cargo de DIRECTOR de 
MESA de ENTRADAS, ARCHIVO y DIGESTO — Categoría 2, perteneciente al 
Agrupamiento Administrativo — Tramo Superior de esta Unidad Académica, realiza la 
efectiva toma de posesión de funciones a partir del 2 de diciembre de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Renán Emmanuel Romano, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Personal de Apoyo 
Universitario y Docentes de esta Facultad. Cumplido, archívese.- 

Qltake-raidaZA'aaiofza1 do Va& 


	Page 1

